
 

 

UCHWAŁA NR XI/102/2015 

RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 21 grudnia 2015 roku 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie wsi Dębno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2015 r., 

poz. 1045 tekst jedn.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się rondu położonemu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 969 u zbiegu ulic: Nowotarskiej i Jana 

Pawła II w miejscowości Dębno, powiat Nowotarski, województwo Małopolskie, którego położenie określa 

załącznik do niniejszej uchwały, nazwę: 

Rondo Rzeźbiarza Józefa Janosa 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

w terminie 14 dni od daty ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8492



Załącznik 
do Uchwały Nr XI/102/2015 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 21 grudnia 2015 roku 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy mgr Wiesław Parzygnat 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8492


		2015-12-31T10:21:03+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




